

Lp.	Indeks ETO	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	2350040-033	akrylowy tynk dekoracyjny (wyprawa elewacyjna)	kg	807.8040	6.77	5468.74
2.	2640102-060	Bale igl.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m ³	2.2599	1096.04	2476.96
3.	2600105-060	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m ³	0.0088	895.18	7.93
4.	2370606-060	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m ³	95.7363	242.71	23236.07
5.	2370602-060	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m ³	20.3165	188.22	3823.98
6.	9 00011	blacha powlekana płaska	m ²	120.3629	30.30	3647.00
7.	2200410-020	Bloczek betonowy o wym. 25x12x14cm	szt	919.5683	2.99	2749.51
8.	2200420-020	Bloczek betonowy o wym. 25x25x14cm	szt	1437.1931	3.52	5058.92
9.	1322320-050	brama garażowa zewn. 4,80m x 2,40m 1 szt	m ²	11.5200	656.50	7562.88
10.	1800001-020	Cegła bud.klink.pełna 25x12x6,5cm-kl.35	szt	477.0141	3.79	1807.88
11.	1701106-034	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0.1046	401.88	42.02
12.	148150105-066	Ceresit CT 17 głęboko penetrujący, opak. 10 dm3	dm ³	82.6178	10.14	837.74
13.	1820001-020	Dachówka Tegalit (330x420x25,5mm) [10 szt./m2]	szt	2252.5500	2.02	4550.15
14.	1820001-020	Dachówka Tegalit szczytowa [3 szt./mb]	szt	99.0360	2.02	200.03
15.	1564707	Dachówki kształtowe - grzebień okapu	m	31.1916	3.02	94.19
16.	1564707	Dachówki kształtowe - taśma wentylacyjna okapu	m	31.1916	9.90	308.80
17.	1563020-040	Dachówki kształtowe - uszczelka wentylacyjna kalenicy	m	17.1156	16.97	290.45
18.	1820106-020	Dachówki kształtowe Tegalit - gąsior podstawowy [2,2 szt./mb]	szt	36.9160	19.63	724.66
19.	1820106-020	Dachówki kształtowe Tegalit - kłamra gąsiora [2,2 szt./mb]	szt	36.9160	0.62	22.89
20.	1820106-020	Dachówki kształtowe Tegalit - zaślepka gąsiora	szt	2.0000	16.54	33.07
21.	2600622-060	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0.6000	746.40	447.86
22.	2600619-060	Deski iglaste obrzynane gr. 19-25mm	m ³	4.2838	634.60	2718.44
23.	3950000-060	Drewno na stęple okrągłe korowane	m ³	0.5249	314.03	164.77
24.	1120603-033	Drut stal.okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	26.2461	4.26	111.70
25.	2770099-020	Drzwi balkonowe / tarasowe; wym.: 1,8 x 2,35 m	szt	1.0000	1768.73	1768.74
26.	2770099-020	Drzwi balkonowe / tarasowe; wym.: 6 x 2,35 m	szt	1.0000	6152.11	6152.12
27.	2700322-020	Drzwi przesuwne	szt	2.0000	247.54	495.08
28.	2700322-020	Drzwi przesuwne - dwudzielne	szt	1.0000	247.54	247.54
29.	1320620-020	Drzwi typu DPA-10w; EI 30 pełne - do kotłowni i garażu	szt	2.0000	847.39	1694.78
30.	2770099-020	drzwi zewnętrzne DZ1	szt	1.0000	3070.70	3070.70
31.	8990499-020	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	1584.7352	0.28	443.66
32.	1552327-033	emulsja gruntująca	kg	33.1245	5.40	178.87
33.	1510841	Farba emulsyjna wewnętrzna (sufit)	dm ³	57.4070	5.66	324.92
34.	1510841	Farba emulsyjna wewnętrzna (ściany)	dm ³	107.8286	15.15	1633.60
35.	156032021-050	Folia fundamentowa DELTA-NB, kubełkowa, 20 x 1,00m, 20 x 1,50m, 20 x 2,00m, 20 x 2,40m, 20 x 3,00 m	m ²	45.3200	5.76	261.04
36.	1560301	Folia PE paroizolacyjna ROCKWOOL, stabilizowana grub. 0,2 mm, szerokość 2,0 m	m ²	197.4660	1.76	347.54
37.	1560412-050	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	536.4720	2.20	1180.24
38.	2300199-033	Folia w płynie Atlas Woder E	kg	186.7320	2.66	496.71
39.	1020100-033	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	25.6660	3.14	80.60
40.	1740103-034	gips budowlany szpachlowy	t	0.1613	977.03	157.48
41.	202x095	gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka	kg	2729.8801	1.66	4531.60
42.	1330499-033	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	191.8549	6.91	1325.66
43.	1330599-033	Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	1.4817	7.75	11.49
44.	1332909-020	gwoździe śrubowe do drewna	szt	155.9580	0.13	20.27
45.	1340399-033	haki do muru	kg	3.5224	7.50	26.42
46.	151HEN5141-033	Jednoskładnikowy lakier PU Thomsit PP 55	kg	37.0537	49.88	1848.26
47.	1220200-000	kątownik aluminiowy ochronny	mb	187.5908	1.21	226.99
48.	1566216-020	Kolano z PVC "Gamrat" fi 110 mm,67,5st.	szt	16.0000	14.99	239.84
49.	8990412-020	Kolek rozporowy z wkrętem fi 8mm	szt	85.5200	0.27	23.09
50.	8990401-020	Kolek stalowy do wstrz. z nabojem i osłoną	szt	419.6153	2.01	843.51
51.	1802099-090	Komin jednociągowy RONDO PLUS - Schiedel Fi 20 wys. 8,37 m	kpl	1.0000	3013.84	3013.84
52.	1802099-090	Komin jednociągowy z wentylacją RONDO PLUS - Schiedel Fi 20+W wys. 8,67 m	kpl	1.0000	3350.17	3350.17
53.	2642002-060	kontrłaty iglaste nasyczone kl. II 2,5 x 5 cm	m ³	0.4748	955.35	453.70
54.	1350306-020	Kratka wentyl.lakier.14x14 cm b/żaluzji	szt	8.0000	16.01	128.08
55.	1567401-020	Kratka wentyl.z PVC o wym.14x14cm z żaluz.	szt	8.0000	7.70	61.60
56.	2641810-060	Krawężniki igl. wymiarowe, nasyczone kl.II	m ³	9.0331	1020.64	9219.52
57.	1040710-033	Lepik asfalt.stos.na zimno	kg	409.1705	3.86	1579.40
58.	1040600-033	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	47.5125	3.86	183.40
59.	1565721-040	Listwa typu "J" do paneli winylowych typu "Siding" - pod-sufitka	m	128.7857	3.55	457.25
60.	2601301-060	listwy iglaste kl.III	m ³	0.7109	739.42	525.59
61.	2631202-040	Listwy przyściennie dębowe, jesionowe	m	125.9160	12.81	1613.04
62.	2641900-060	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m ³	2.5843	955.35	2468.81
63.	2300610-033	Masa asfaltowo-kauczuk., dyspersyjna	kg	251.0940	4.62	1160.05
64.	2757003	Okno dachowe drewniane obrotowe FTP-V U3 o wymiarach 78x140 cm, w kolorze naturalnym z nawiewnikiem V40P	szt	3.0000	1293.81	3881.43
65.	2770099-020	Okno PCV; wym.: 0,9 x 0,9 m	szt	3.0000	338.69	1016.07
66.	2770099-020	Okno PCV; wym.: 1,2 x 1,8 m	szt	2.0000	903.18	1806.35
67.	2770099-020	Okno PCV; wym.: 1,5 x 2,35 m	szt	4.0000	1473.94	5895.76

Lp.	Indeks ETO	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
68.	2770099-020	Okno PCV; wym.: 2,85 x 0,9 m	szt	1.0000	1072.53	1072.52
69.	1324601	Ościeżnica drzwiowa stalowa kątowna mała do drzwi "90-100"	szt	8.0000	232.30	1858.40
70.	1565620-050	Panele winylowe typu siding (kolorowe) typu "Siding" - podsufitka	m ²	51.8488	22.45	1163.98
71.	2301010-050	Papa asfal.na teksturze izolacyjna odm I/33	m ²	235.5278	2.62	617.09
72.	2302505-050	Papa zgrzew.modyf.SBS w/krycia Zdunbit WF	m ²	82.6850	16.99	1404.85
73.	2302501-050	Papa zgrzew.modyf.SBS podkt.Zdunbit PF	m ²	51.4625	16.07	827.03
74.	3920000-116	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	6.2217	1.18	7.33
75.	1601801-060	Piasek naturalny	m ³	39.3282	26.09	1026.07
76.	2601821-050	Pł.rusztow.pomost.komunik.długie gr.38 mm	m ²	0.1174	80.61	9.39
77.	2601822-050	Pł.rusztow.pomost.komunik.krótkie gr.38mm	m ²	0.0587	80.09	4.70
78.	175080501-050	Płyta gipsowo-kartonowa impregnowana, ogniochronna grub. 12,5 mm RIGIPS PRO Fire+ Hydro typ DFH2 (GKFI)	m ²	171.1372	16.08	2751.85
79.	2631411-050	Płyta posadz. mozaik. dębowa kl. I gr. 10mm	m ²	145.1730	72.58	10536.66
80.	156265031-060	Płyta styropianowa - GOLD fundament (budownictwo energooszczędne i pasywne), 0,035 W/(m*K)	m ³	8.9224	307.95	2747.64
81.	231140610-050	Płyta ze skalnej wełny mineralnej ROCKMIN PLUS - gęstość 31 kg/m ³ do izolacji stropodachów i poddaszy, stropów belkowych, sufitów podwieszanych, ścian osłonowych i działowych, podłóg na legarach, grub. 100 mm	m ²	172.7828	15.25	2635.02
82.	231140620-050	Płyta ze skalnej wełny mineralnej ROCKMIN PLUS - gęstość 31 kg/m ³ do izolacji stropodachów i poddaszy, stropów belkowych, sufitów podwieszanych, ścian osłonowych i działowych, podłóg na legarach, grub. 200 mm	m ²	182.7147	29.92	5466.82
83.	1840207	Płytki klinkierowa elewacyjna Terca o wymiarach 120x10x65 mm	szt	5571.7949	1.26	7020.44
84.	9 00017	plytki kamionkowe GRES	m ²	98.9321	40.40	3996.86
85.	9 00017	plytki kamionkowe GRES - schody	m ²	55.6290	45.45	2528.36
86.	9 00017	plytki ścienne - glazura	m ²	82.4124	50.50	4161.83
87.	2662109-060	Płyty bud. OSB3 o krawędz.prostych gr. 22mm	m ³	1.6749	1299.02	2175.75
88.	2791399-050	plyty pomostowe robocze	m ²	4.1388	80.09	331.40
89.	1562605-060	Płyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga)	m ³	20.8879	169.48	3540.11
90.	1562608-060	Płyty styrop.EPS 70-040 (fasada)	m ³	52.3443	154.47	8085.72
91.	2311607-050	Płyty z weł.min.do doc.meł.lek.such.100mm	m ²	42.9030	26.60	1141.22
92.		podkład gruntujący pod farbę emulsyjną	dm ³	82.6178	8.83	729.51
93.	1552328-033	podkładowa masa tynkarska	kg	48.7770	7.19	350.71
94.	1941099-040	podokienniki prefabrykowane	m	14.9500	70.70	1056.97
95.	1102100-033	Pręty okr.gład.do zbr.beł. fi do 7mm	kg	787.4400	2.83	2228.46
96.	1102270-033	Pręty żebr.skoś.do zbr.beł. fi 12-14mm	kg	2732.5800	2.72	7432.61
97.	1102260-033	Pręty żebr.skoś.do zbr.beł. fi 8-10mm	kg	1762.5600	2.80	4935.17
98.	1802099-020	Pustak wentylacyjny pionowy Schiedel. Dwa kanały 36x25x33cm	szt	101.7314	17.90	1821.00
99.	202x094	pustaki ceramiczne G 12 P+W 120x440x220 mm kl. 10	szt	1271.1468	5.28	6711.60
100.	202x093	pustaki ceramiczne G 25 P+W 250x338x220 mm kl. 15	szt	3362.4797	4.55	15299.33
101.	2301401-033	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	58.9158	4.79	282.19
102.	1566022-040	Rura spust.PVC kielich. śr.110 mm,"Gamrat"	m	23.0785	14.82	342.02
103.	1565925-040	Rynna dachowa z PVC fi 150 mm, "Gamrat"	m	34.2516	14.55	498.36
104.	1566106-020	Rynnowy lej spust.PVC"Gamrat"-roz. 150 mm	szt	6.0000	29.30	175.80
105.	1331703-050	Siatka "Rabitz" 10x10mm, fi 1,0 mm	m ²	51.3264	4.31	221.21
106.	3900630-050	Siatka z włókna szklanego	m ²	407.6840	2.44	994.65
107.	2700322-020	Skrzydła płytowe łazienkowe szyba kolor "80 - 100"	szt	4.0000	247.54	990.16
108.	2700611-020	Skrzydła płytowe pokojowe pełne / szyba kolor "80 - 100"	szt	4.0000	382.27	1529.08
109.	1551310-033	Specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	121.0466	20.69	2504.44
110.	2380912-066	Sucha zaprawa ciepłochronna POROTHERM TM	dm ³	511.2000	0.70	357.84
111.	151HEN5121-033	Super podkład Thomsit PP20	kg	15.6234	30.84	481.84
112.	1412463-066	Środek impreg-grzyb.Drewnochron-bezbarw.	dm ³	4.7207	15.31	72.27
113.	1343599-033	śruby, podkładki, nakrętki	kg	98.7215	11.59	1144.18
114.	3902101-040	Taśma spoinowa papierowa perforowana	m	207.0102	0.13	26.99
115.	151HEN5165-033	Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	3.7330	61.06	227.99
116.	1342912-020	Uchwyt do rur spust.PVC ocynk.fi 75-110mm	szt	11.4250	7.77	88.77
117.	1566146-020	Uchwyt rynnowy z PVC "Gamrat"- rozm. 150mm	szt	67.1600	6.94	466.09
118.	1554103-033	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych	kg	2848.6014	1.18	3361.35
119.	1560311	Wiatroizolacja (membrana) ROCKWOOL	m ²	335.1985	4.68	1568.73
120.	1343204-020	wkręty do drewna 6x80 mm	szt	216.8222	0.13	28.18
121.	1343799-033	wkręty do płyt gipsowych	kg	5.2822	15.35	81.13
122.	1343320-020	wkręty samogwintujące z uszczelką	szt	1141.5100	0.13	148.40
123.	1343299-020	wkręty stalowe do mocowania dachówek	szt	3090.4986	0.33	1019.95
124.	2380809-060	Zaprawa cementowa M-15	m ³	16.7680	224.03	3756.30
125.	2380807-060	zaprawa cementowa M 12	m ³	7.1893	198.90	1429.96
126.	2380806-060	zaprawa cementowa M 50	m ³	0.3808	187.91	71.55
127.	2380807-060	zaprawa cementowa M 80	m ³	10.8837	198.90	2164.69
128.	2380815-060	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m ³	11.5068	194.88	2242.44
129.	2380806-060	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m ³	1.7266	187.91	324.66

Lp.	Indeks ETO	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
130.	9 00020	zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	91.1751	5.05	460.48
131.	155420347-033	Zaprawa klejowa Ceresit CM 16 "Flexible" elastyczna do układania płytek gresowych, ceramicznych i z kamienia naturalnego, opak. 25 kg	kg	1597.4683	1.63	2603.91
132.	2380830-060	Zaprawa wapienna	m ³	2.0524	156.33	320.86
133.	1566206-020	Złączka rury spust. PVC "Gamrat" fi 110 mm	szt	5.4840	12.21	66.95
134.	1566116-020	Złączka rynnowa z PVC "Gamrat" - rozm. 150mm	szt	8.3950	16.74	140.53
135.	0000000-147	materiały pomocnicze	zł			33.62
					RAZEM	266735.42

Słownie: dwieście sześćdziesiąt sześć tysięcy siedemset trzydzieści pięć i 42/100 zł